

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นบ้านโนนสำโรง หมู่ที่ 4 หน่วยงาน เทศบาลตำบลลำนางแก้ว

ประมาณราคา วันที่ 17 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ข้อ่งที่ 7		หมายเหตุ	
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
1	งานวางป่าและล้อมต้นไม้	200.00	ตร.ม.	2.41	482.00	1.3375	644.68	600.00		
2	งานขุดลอกดินด้วยรถขุด	2,060.00	ลบ.ม.	25.61	52,756.60	1.3375	70,561.95	70,000.00		
3	งานก่อสร้างฝายน้ำล้น	1.00	แห่ง	348,670.35	348,670.35	1.2782	445,670.44	430,000.00		
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	-	-	1	-	-		
				ราคาค่างานต้นทุนทั้งสิ้น			401,908.95	516,877.07	500,600.00	
								500,000.00		

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(นายกชพร เทียงอินทร์)

ตำแหน่งช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจ

(นายณัฐณรงค์ พิมพามาเจริญ)

รองปลัดเทศบาลรักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบประมาณราคานี้แล้วเห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางวิไลวรรณ สนิสยม)

หัวหน้าสำนักงานปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ

(นายกชพร เทียงอินทร์)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐณรงค์ พิมพามาเจริญ)

รองปลัดเทศบาล